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2020年度行政许可年度统计报表
填表单位：郑州市卫生健康委员会
	
	本地区负责实施的行政许可项目（项）
	行政许可实施情况
	重大行政许可备案
	许可后续监督管理
	行政复议
	行政诉讼
	责任追究情况

	
	
	申请与受理
	审查与决定
	举行听证程序
	应备案︵件︶
	实际备案︵件︶
	审查纠正︵件︶
	撤销
	撤回
	总数︵件︶
	责令改正︵件︶
	撤销决定︵件︶
	总数︵件︶
	责令改正︵件︶
	撤销决定︵件︶
	责令改正︵件︶
	对主管人员处分︵件︶
	对责任人员处分︵件︶

	数 量
	
	申 请 ︵ 件 ︶
	受 理 ︵ 件 ︶
	不予受理︵件︶
	准予许可︵件︶
	不予许可︵件︶
	总数︵件︶
	其中
	
	
	
	总数︵件︶
	其中
	总数︵件︶
	其中
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	依职权举行
	依申请举行︵件︶
	
	
	
	
	需赔偿︵件︶
	赔偿金额︵元︶
	
	需补偿︵件︶
	补偿金额︵元︶
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	法定听证︵件︶
	需要听证︵件︶
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	市本级
	67
	21851
	21851
	36
	20309
	1506
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
















附件2
2020年度行政处罚案件年度统计报表
填表单位：郑州市卫生健康委员会                                                                        
	数量
	承办案件数︵件︶
	办结案件数︵件︶
	罚没款总额︵元︶
	行政处罚情况(件)
	重大处罚决定备案情况(件)
	处罚执行情况(件)
	执法监督情况(件)
	行政救济情况(件)
	国家赔偿
情况(件)

	
	
	
	
	警告︵含警告+罚款︶
	罚款︵含警告+罚款︶
	没收违法所得
	没收非法财物
	责令停产停业
	暂扣许可证或者执照
	吊销许可证或者执照
	行政拘留︵人︶
	其他处罚
	应上报备案数
	实际上报备案数
	经审查纠正数
	当事人自行履行
	行政强制执行
	其中:申请法院强制执行
	未执行
	自行纠正
	上
级
机
关
予
以
撤
销
或
改
变
	行政复议
	行政诉讼
	申请数
	决定赔偿数
	赔偿金额︵元︶

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	申请数
	执行数
	
	
	
	申请行政复议
	其中
	提起行政诉讼
	其中
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	维持原处罚决定
	变更原处罚决定
	撤销原处罚决定
	撤回申请
	审理中
	
	维持原处罚决定
	变更原处罚决定
	撤销原处罚决定
	撤诉
	审理中
	
	
	

	市本级
	194
	194
	1648695.1
	174
	190
	3
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	10
	10
	0
	190
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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